

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 2

k razpisni dokumentaciji

za

Vzdrževanje cestno-vremenskih postaj

Avgust 2019

V skladu s členoma 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe razpisne dokumentacije:

Odgovori na vprašanja:

VPRAŠANJE 1: Ali za zadostitev pogojev točke 5.2d navodil za ponudbo zadostuje predložitev dokazil o vzdrževanju podobne opreme drugih proizvajalcev? Navodila za vzdrževanje navedene opreme so javno dostopna, zato ne vidimo težav v vzdrževanju te opreme.

ODGOVOR 1: Ne, za vsak sklop naročila potrebuje ponudnik potrdilo proizvajalca, kot je to zahtevano v razpisni dokumentaciji.

VPRAŠANJE 2: Poleg tega obstoječi zastopniki proizvajalcev ne omogočajo pridobitev potrdila o usposobljenost oz. pooblastila za vzdrževanje posameznega proizvajalca zato vas prosimo za pojasnilo, kako lahko ta pooblastila dobimo?

ODGOVOR 2: Pridobitev potrdila o usposobljenost oz. pooblastila za vzdrževanje posameznega proizvajalca je v domeni ponudnika.

VPRAŠANJE 3: Tržnega cenika posamezni proizvajalci ne objavljajo javno, zato nas zanima kolikšna bodo dovoljenja odstopanja »svojega cenika« in katere tržne cene bo naročnik pri razpisu upošteval?

ODGOVOR 3: V nadaljevanju tega dodatka naročnik objavlja spremembo razpisne dokumentacije.

VPRAŠANJE 4: V navodilih za ponudbo 5.2 d je navedeno, da mora ponudnik imeti veljavno potrdilo, da je s strani posameznega proizvajalca CVP usposobljen oziroma pooblaščen za vzdrževanje vgrajene opreme. V Sloveniji ima za posamezni sklop takšno potrdilo le zastopnik proizvajalca, ki pa preprečuje, da bi bilo to dovoljenje pridobljeno tudi s strani katerega od drugih konkurenčnih podjetji. Takšno omejevanje konkurence je v nasprotju s slovensko zakonodajo zato vas prosimo za dodatna pojasnila kako je to mogoče?

ODGOVOR 4: Podeljevanje potrdil ni v domeni naročnika, zato naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije.

VPRAŠANJE 5: V sklopu navodil za ponudbo , 5.2. (c) je navedeno, da mora ponudnik priložiti cenik za rezervne dele in svoj cenik rezervnih delov . Prosimo za dodatne pojasnilo kaj pomeni eden oziroma drugi cenik?

ODGOVOR 5: Prvi cenik se navezuje na prilogo 1b, drugi cenik pa se nanaša na ves ostali material oz. rezervne dele, ki jih bo izvajalec potreboval pri rednem vzdrževanju CVP. V nadaljevanju naročnik objavlja prilogo 1b.

VPRAŠANJE 6: V tehničnih specifikacijah, 6.4, 15.4, 24.4 je navedeno, da je pri rednem letnem pregledu programskih aplikacij na nadzornih strežnikih potrebno zagotoviti nalaganje posodobitev. Po podatkih proizvajalca, le to ni več mogoče, saj je oprema zastarela, ter

brez tovarniške podpore. Zanima nas ali je potrebno v samo kalkulacijo všteti tudi stroške zamenjave strežnikov z novimi ? V kolikor to drži, katere so tehnične specifikacije strežnikov, ki jih je potrebno zagotoviti?

ODGOVOR 6: V kalkulacijo ni potrebno všteti stroškov zamenjave strežnikov.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Poglavje 1 – Navodila ponudnikom

1. V točki 5.2 c) navodil ponudnikom se briše besedilo, ki se glasi:

»Prav tako mora ponudnik oblikovati svoj cenik rezervnih delov in ga priložiti ponudbi. Dodatno priložen cenik mora biti sestavljen iz rezervnih delov, ki se neposredno nanašajo na vzdrževanje. Rezervni deli se obračunajo na osnovi ponudbene predračuna. Rezervni deli kateri niso navedeni v ponudbenem predračunu in dodatno priloženem ceniku se obračuna na podlagi priložene ponudbe, naročnik pa si pridržuje pravico, da ponudbo zavrne v kolikor cene bistveno odstopajo od tržnih.«

2. V točki 5.2 c) navodil ponudnikom se briše besedilo, ki se glasi:

Ponudnik mora ponudbi priložiti **cenik** za rezervne dele za cestno vremenske postaje po seznamu vgrajene opreme, ki je priložen v Prilogi 1 Tehničnih specifikacij, za posamezni sklop za katerega ponudnik oddaja ponudbo.

3. V točki 13.3 se za drugim odstavkom doda besedilo, ki se glasi:

Ponudnik mora ponudbi priložiti izpolnjen in podpisan **cenik** za rezervne dele (Priloga 1b) za cestno vremenske postaje po seznamu vgrajene opreme, ki je priložen v Prilogi 1a Tehničnih specifikacij, za posamezni sklop za katerega ponudnik oddaja ponudbo.

4. V točki 24. se drugi odstavek spremeni tako, da se sedaj glasi: »Naročnik si pridržuje pravico, da v fazi pregleda in ocenjevanja ponudb od ponudnika naknadno zahteva še pojasnilo glede cen v ponudbi za katere meni, da je to potrebno.«

Poglavje 2 – Tehnične specifikacije za Sklop 1, Sklop 2 in Sklop 3 s prilogami in predračunom

1. V prilogi se objavijo nove tehnične specifikacije za Sklop 1, Sklop 2 in Sklop 3 z novimi prilogami 1a in 1b, ki v celoti nadomestijo prejšnje.
2. Z novimi tehničnimi specifikacijami se za vsak sklop spreminjajo poglavja 5., 6.11. in 9.
3. Objavijo se novi predračuni za Sklop 1, Sklop 2 in Sklop 3, ki v celoti nadomestijo prejšnje.
4. Drugi odstavek besedila na koncu predračuna se spremeni tako, da se sedaj glasi: »"Vse vrednosti morajo biti izražene v evrih in so enake za ves čas trajanja pogodbe. Ponudnik mora ponuditi celotno količino blaga po predračunu! V ceni storitve so zajeti vsi stroški delavcev, ki bodo izvedli storitev na lokaciji, ki je navedena v razpisni dokumentaciji in potrebni porabljeni material oz. oprema. Razpisane količine so na enoto mere in so okvirne. Naročnik si pridržuje pravico, da spremeni količino postavke iz predračuna v odvisnosti od potreb pri naročniku. Naročnik bo storitve in nadomestne dele naročal v okviru pogodbene vrednosti glede na potrebe vzdrževanja CVP in se ne zavezuje, da jih bo koristil v celotni ocenjeni vrednosti. Ponudnik mora predložiti veljaven cenik za rezervne dele z veljavnostjo trajanja pogodbe. S

podpisom ponudbe ponudnik jamči za verodostojnost podatkov v ponudbi."

Poglavje 4 – Vzorec pogodbe

1. V prilogi se objavi nov vzorec pogodbe, ki v celoti nadomesti prejšnjega.
2. V 8. členu pogodbe se doda nova 17. točka, ki se glasi: » v roku desetih (10) dni po podpisu pogodbe predložil naročniku svoj cenik rezervnih delov.«